1 07.03.19 de / 078A
•	 Nach IEC/EN 61 812-1
•	 Zeitbereich bis 32 h
•	 Getrennte Einstellung von Impuls- und Pausenzeit
•	 Je 4 Zeitbereiche für Impuls- und Pausenzeit
•	 Wiederholgenauigkeit < ± 0,5 %
•	 Einstellung an Relativskala
•	 2-Spannungsausführung

BA 7864.81 /100:	 programmierbar,
	 Beginn mit Pause wenn X3, X4 gebrückt
Bestellbeispiele für Varianten
BA 7864	 .81	 /_ _ _	 AC/DC24 V	 50 / 60 Hz	 640 s / 640 s
				    Zeitbereichendwert
				    Impuls/Pause
				    Nennfrequenz
				    Nennspannung
				    Variante, bei Bedarf
				    Kontaktbestückung
				    Gerätetyp
BA 7864	 .95	5 A	AC/DC24 V + AC220 ... 240 V	 50/60 Hz	 640 s / 640 s
				    Zeitbereichendwert
				    Impuls/Pause
				    Nennfrequenz
				    Nennspannung
				    Ausgangsstrom
				    Kontaktbestückung
				    Gerätetyp
BA 7864.81   AC/DC 24 V + AC 220 ... 240 V   640 s Ein / 640 s Aus
Artikelnummer:	 0032194
•	 Ausgang:	 1 Wechsler
•	 Nennspannung UN:	 AC/DC 24 V + AC 220 ... 240 V
•	 Zeitbereiche für
•	 Impuls und Pausenzeit:	 0,25 ... 640 s
•	 Baubreite:	 45 mm
EO 7864.82   AC/DC 24 V + AC 220 ... 240 V  640 min Ein / 640 min Aus
Artikelnummer:	 0032222
•	 Ausgang:	 2 Wechsler
•	 Nennspannung UN:	 AC/DC 24 V + AC 220 ... 240 V
•	 Zeitbereiche für
•	 Impuls und Pausenzeit:	 0,25 ... 640 min
•	 Frontfläche:	 35 x 48 mm
M5478_c
Gewindering
Normaleinbaumaß
13,3
31,3
2922
24
55,3
2...8
22,5
3,2
12
,5
Z1 Z2
Technische Daten
Standardtypen
Varianten
Zubehör
4 07.03.19 de / 078A
48 x 48 mm mit Spannschrauben.
Montagehinweis: Frontrahmen ohne Relais in den vorbereiteten Schalttafel-
ausschnit 45 x 45+ 0,6 mm nach DIN 43700 von vorne einstecken. Zeitrelais
ebenfalls von vorn einschieben bis in die Rastung. Spannschrauben dann
von hinten anziehen.
Zur Demontage müssen zunächst die Spannschrauben gelockert werden,
dann die Rastfeder mit einem Schraubendreher herausdrehen und Relais
gleichzeitig nach vorn drücken.
Zubehör - Frontrahmen ET 4048-3 - Zubehör - Steckfassungen
Zubehör - Steckadapter ET 4048-13 -
ET 4048-21:	 ohne Sicherungsbügel
ET 4048-22:	 mit Sicherungsbügel
Für Aufbaumontage 11-polig
nach IEC 67-1-18a mit Kasten-